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GEREKÇESİ:  
 
İnşaat Yönetimi'nde Bilişim Yüksek Lisans Programının ilk yılında edinilen deneyimler, programa gelen 
öğrencilerin tabanı ve İnşaat Yönetimi ile Bilişim öğelerinin dengelenmesi konusunda önemli bilgiler üretmiş 
ve yeni görüşler oluşmasını sağlamıştır. Bu bağlamda, Bilişim paketini seçecek öğrencilere eğitimin daha 
da tabandan başlanması gerektiği ortaya çımıştır. Öğrencilerde, özellikle, veri yapıları, algoritmalar ve 
programlama ile ilgili konularda program eksikliği saptanmış bulunmaktadır. Bu eksikliklerin 
giderilebilmesi için daha temele inen derslerin tasarımlanmasının yerinde olacağı görüşü benimsenmiş 
bulunmaktadır. Bu çerçevede, öğrencilere, özellikle veri yapılarını, inşaat Yönetimi'ndeki gereksinim 
çerçevesinde, temelden anlatan, sözgelimi bir yiğit üzerinden yorumlama yapabilen programlar yazabilme 
ya da algılama becerisi veren ve bunun için veri yapıları ve bununla ilgili algoritmalar üzerinde duran bir 
yapının anlatılması öngörülmektedir. Bu anlatım C programlama diline dayandırılmak istendiğinden 
derste ANSI C programlama dilinin inşaat Yönetimi'nde Bilişim Teknolojileri uygulamaları için gerekli 
olan kesiminin ve de örneklemelerinin verilmesi de öngörülmektedir. 
 
 
 
İÇERİK: 
 
Türkçe: 
 
İnşaat Yönetimi'nde Bilgi Teknolojileri uygulamaları için bilgisayar programlama gereksinimi ve bu 
yönden bilgisayar programlama dillerinin temel özellikleri, veri türleri, kitaplıklar, okuma ve yazma 
işlemleri, veriyolları, mantıksal deyimler, döngüler. İnşaat Yönetimi'nde Bilgi Teknolojileri'nin kullanımı 
açısından veri yapıları, tamsayılar, kayar noktalı sayılar, yüksek duyarlıklı sayılar, karakterler, diziler, 
katarlar, dizelgeler, bağlı dizelgeler, yığıtlar, kuyruklar. Programlama için uygulamalar. İteleme genleşmeli 
yığıtlar, geliştirilmiş yığıtlar, kuyruklar ve kuyrukla ilgili C örnek programları, özyinele-meler ve ilgili örnek 
programlar. UNIX ve Linux sistemleri tanıtımı, sistem programlama, betik dilleri, kabuk programlama: 
BASH. Perl dili ve uygulamaları. 



 
İngilizce: 
 
Fundamental properties of the computer programming languages, data types, libraries, inputting and 
outputting operations, streams, logical statements, loops. Data strcutures, integers, floating point 
numbers, high accuracy numbers, characters, strings, lists, linked lists, stacks, queues in the viewpoint of 
Information Technologies for Construction Management. Applications for programming. Pushdown 
stacks, advanced stacks, queues and queue related C sample programs, recur-rences and related sample 
programs. Introduction to UNIX and Linux systems, system programming, script languages, shell 
programming: BASH. Perl language and its applications. 
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